INATHERM | VENTILATIE & LUCHTBEHANDELING
Tielenstraat 17 - 5145 RC Waalwijk | T +31 (0)416 317 830
E inatherm@hcgroep.com | www.inatherm.nl
Uitgebreide technische gegevens op aanvraag.
Technische Catalogus 2023 | Constructiewijzigingen voorbehouden
Interland Techniek | StralingspanelenInatherm | Luchtverdeling | FVEF	 |1|
VENTILATIEVENTIELEN | SERIE FVEF
LUCHTVERDELING
FVEF LUCHTVENTIELEN
- FVEF	 Kunststof afvoerventiel, wit (RAL9003).
OMSCHRIJVING: FVEF
Het afzuigventiel FVEF is een klassiek ventilatieventiel geschikt voor toepassing in een mechanisch ventilatiesysteem in bijvoorbeeld
woningen of kantoren. Het ventiel is gemaakt van recyclebaar kunststof (polypropyleen) en wordt standaard geleverd in het wit (RAL
9003). De FVEF is geschikt voor installatie in muur of plafond, waarbij een montagering (VLZ) benodigd is.
TYPE: FVEF
Type ØA (mm) ØB (mm) ØC (mm) Gewicht (kg)
FVEF-80 80 45 120 0,09
FVEF-100 100 70 142 0,12
FVEF-125 125 86 157,5 0,16
FVEF-160 160 125 200 0,26
FVEF-200 200 166 240 0,34
Type ØA (mm) ØD (mm) Gewicht (kg) Gatgrootte (mm)
VLZ-80 107 80 0,07 Ø90
VLZ-100 127 100 0,09 Ø110
VLZ-125 152 125 0,11 Ø135
VLZ-150 177 150 0,13 Ø160
VLZ-160 187 160 0,15 Ø170
VLZ-200 227 200 0,18 Ø210
FVEF DIAMETER Ø80-160 FVEF DIAMETER Ø200
MONTAGERING VLZ-01,VLZ-02
MAATVOERING
INATHERM | VENTILATIE & LUCHTBEHANDELING